
بهره برداری از فاز نخست صنفی-صنعتی بوعلی 2 با حضور وزیر صمت 

سال گذشته قزوین جزو امن ترین استان های کشور بود 
 معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری گفت: 
سال گذشته به حول و قوه 
الهی و با تلاش دستگاه های سهیم در تأمین امنیت، استان قزوین جزو 
امن ترین و کم مسئله ترین استان های کشور بود، این آمادگی در حوزه 
تأمین امنیت همیشگی است و در این زمینه با احدی شوخی و تعارف 

نداریم.
عباس کاظمی  در نشست خبری به مناسبت آغاز هفته دولت که در محل 

سالن باغستان سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین برگزار شد، در رابطه 
با وضعیت انتخابات در استان قزوین اظهار کرد: در مرحله پیش ثبت نام، 
تعداد مراجعه و ثبت نام ها نوید یک انتخاب پرشور را می دهد، طیف های 
مختلف سیاسی و چهره های برجسته در مرحله نخست ثبت نام کرده اند 
و ان شاءالله انتخابات سالم و رقابتی با حضور طیف های سیاسی مختلف 
را خواهیم داشت.وی افزود: در مرحله نخست ۷۲۶ نفر در استان قزوین 
نام نویسی کرده اند که این آمار در نوع خود بی نظیر است، ۱۸ درصد از 
ثبت نام کنندگان زن هستند، استان قزوین به لحاظ مشارکت بانوان رتبه 

سوم را داراست.کاظمی عنوان کرد: بیش از ۷۰ درصد ثبت نام کنندگان 
در رده سنی ۳۰ تا ۵۰ سال قرار دارند، مدرک تحصیلی ۷۲ درصد از 
ثبت نام کنندگان کارشناسی ارشد و مدرک تحصیلی ۱۴ درصد از آنان 
دکتراست، در حالی که در دوره گذشته تنها ۴ نفر از ثبت نام کنندگان 
دارای مدرک دکترا بودند، ۴ درصد از ثبت نامی ها یعنی ۳۰ نفر از آنان 
دارای تحصیلات حوزوی دارند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری قزوین گفت: به حول و قوه الهی و با تلاش دستگاه های سهیم 
در تأمین امنیت، استان قزوین جزو امن ترین و کم مسئله ترین استان های 
کشور بوده، این آمادگی در حوزه تأمین امنیت همیشگی است و در این 

زمینه با احدی شوخی و تعارف نداریم.
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مدیر کل  تاکید کرد:

گازرسانی به ۱۰۰ درصد 
 روستاهای خراسان شمالی

تا آذرماه

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی از افتتاح 
۱۰۴ پروژه گازرسانی طی هفته دولت در استان 

خبر داد.
 سید محمود هاشمی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه به مناسبت هفته دولت، اظهار کرد: برای 
افتتاح و بهره برداری از این تعداد پروژه، ۳۴۵ 

میلیارد تومان هزینه شده است.
وی افزود: گازرسانی به ۷۶ روستا، بخشی از 
پروژه های قابل افتتاح است که سبب بهره مندی 

۱۷۸۲ خانوار روستایی می شود.
وی ادامه داد: برای افتتاح این گازرسانی به 
روستاها و شهرک های صنعتی استان، ۲۹۷ 
میلیارد تومان هزینه شده که شامل اجرای ۲۸۳ 
کیلومتر شبکه توزیع و نصب ۱۳۵۱ انشعاب 

می شود.
هاشمی گفت: برای احداث خط تقویتی تغذیه 
و توزیع شهر اسفراین و همچنین خط تغذیه 
تقویتی شهر سنخواست، ۱۴ میلیارد تومان هزینه 

شده است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی به 
گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی استان 
که شامل ۲۴ صنعت می شود نیز اشاره کرد و 
گفت: برای افتتاح این پروژه ها نیز ۲۶ میلیارد 
تومان هزینه شده است که شامل اجرای ۱۷ 
کیلومتر شبکه، نصب و راه اندازی ۱۲ ایستگاه و 
۱۲ انشعاب می شود.هاشمی همچنین تاکید کرد: 
گازرسانی به تمام روستاهای خراسان شمالی تا 

پایان آذر ماه امسال به اتمام می رسد.
وی تصریح کرد: تعهد دولت، گازرسانی به 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار است اما شرکت گاز 
به تمام روستاهای دارای سکنه استان گازرسانی 
می کند که با اتمام آن ها تا پایان آذر ماه امسال، 
۱۰۰ درصد شهرها و روستاهای خراسان شمالی 

از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

استان خراسان شمالی

کلنگ زنی و افتتاح یک هزار و ۱۸۰ پروژه در استان مرکزی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی 
گفت: به مناسبت هفته دولت یک هزار و ۱۸۰ پروژه 
عمرانی و اقتصادی با اشتغالزایی برای ۴ هزار و ۹۶۸ نفر در 

نقاط مختلف استان کلنگ زنی و افتتاح می شود.
 بهنام نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار  
در نشست خبری بزرگداشت هفته دولت، بیان کرد: 
شهیدان رجایی و باهنر در مسیر خدمت به مردم به 
شهادت رسیدند و این تقارن نامگذاری به نام هفته دولت 
بسیار بجاست چراکه دولتمردان چیزی جز خدمت 

صادقانه را در دستور کار ندارند.
وی با بیان اینکه هفته دولت فرصت مغتنمی است که 
در راستای امید آفرینی و تبیین دستاوردها خدمات یک 
سال گذشته را به ولی نعمتان ارائه و عملکرد دستگاه ها 
را ارزیابی کنیم، افزود: معتقدیم که وارث کارهای زمین 
مانده هستیم اما فرصت گلایه نداریم حتی با وجود 

عقب ماندگی ده ساله ای که رهبر انقلاب هم به آن 
اشاره داشتند اما این دولت گام های مؤثری را برداشته 
و امیدواریم این خدمات مورد رضایت خداوند و مردم 

عزیز باشد.
نظری با تأکید بر اینکه بیرون از دایره مردم، دولت 
موفقیتی نخواهد داشت، گفت: هر موفقیتی حاصل شده 

در سایه مشارکت و همراهی مردم بوده است.
معاون استاندار مرکزی یادآور شد: دولت سیزدهم در 
عرصه مقابله کرونا، فروش نفت و مراودات بین المللی 
اتفاقات مثبتی را رقم زده که نتایج آن در استان 
مرکزی هم مشخص است از طرفی این استان جزو 
قطب های صنعتی کشور است و هر موفقیتی حاصل 
کنیم مولفه های کلان اقتصادی کشور نیز از آن تأثیر 

می پذیرد.
نظری با تشریح برنامه های هفته دولت در استان مرکزی، 
افزود: در هفته دولت امسال در مجموع یک هزار و ۱۸۰ 
پروژه با اعتبار ۶ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان و آورده ارزی 
۱.۹۷ میلیون یورو در حوزه های عمرانی و اقتصادی در 

استان مرکزی افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.
معاون استاندار مرکزی ادامه داد: در مجموع ۹۲۴ پروژه 
افتتاحی و ۲۵۶ پروژه کلنگ زنی است و تأکید داریم 
پروژه  ای را کلنگ بزنیم که در پایان عمر چهار ساله دولت 

بتوانیم آن را به بهره برداری برسانیم.
وی تصریح کرد: از تعداد کل پروژه ها یک هزار و ۱۴۴ 
پروژه به مبلغ ۴ هزار ۲۶۲ میلیارد تومان در حوزه عمرانی 
است که ۸۸۸ پروژه با اعتبار ۳ هزار و ۶۵۳ میلیارد تومان 
افتتاحی و تعداد ۲۵۶ پروژه با برآورد هزینه ای معادل 
۶۰۹ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد شد.معاون استاندار 
مرکزی افزود: از مجموع کل پروژه ها ۳۶ پروژه نیز 
اقتصادی است که با اعتبار ۲ هزار و ۵۶۴ میلیارد تومان 
و ۱.۹۷ میلیون یورو آورده ارزی در نقاط مختلف استان 

افتتاح خواهند شد.
نظری اضافه کرد: بهره برداری از طرح های هفته دولت 
در استان مرکزی، چهار هزار و ۹۶۸ شغل مستقیم و 

غیرمستقیم را ایجاد می کند.
وی همچنین تعداد طرح های افتتاحی و کلنگ زنی 

در شهرستان ها را به ترتیب در محلات ۲۲ طرح با 
اشتغال ۹۱ نفر، آشتیان ۵۴ طرح با اشتغال ۴۷۰ 
نفر، کمیجان ۳۷ طرح با اشتغال ۳۶۳ نفر، فراهان 
۶۰ طرح با اشتغال ۱۳۲ نفر، شازند ۲۶۵ طرح با 
اشتغال ۵۳۶ نفر، اراک ۲۵۳ طرح با اشتغال ۶۰۷ 
نفر، ساوه ۱۴۵ طرح با اشتغال یک هزار و ۵۷۴ نفر، 
زرندیه ۴۵ طرح با اشتغال ۶۷۳ نفر، دلیجان ۶۵ طرح 
با اشتغال ۳۲ نفر، خنداب ۶۹ طرح با اشتغال ۵۵ نفر، 
خمین ۹۲ طرح با اشتغال ۱۱۲ نفر و در تفرش ۶۳ 

طرح با اشتغال ۲۲۳ نفر، اعلام کرد. معاون استاندار 
مرکزی ادامه داد: در خلال سفر به شهرستان ها از وزرا 
و مسئولین کشوری متناسب با نوع پروژه ها نیز دعوت 

خواهد شد.
نظری اضافه کرد: دیدار با خانواده های معظم شهدا که از 
سرمایه های اصلی نظام هستند جزو تکالیف مسئولین 
خواهد بود و با توجه به اینکه دولت سیزدهم دولتی بدون 
تکلف است دیدار چهره به چهره با مردم حتما در دستور 

کار مدیران قرار دارد.

عباس علی آبادی در آیین بهره برداری از فاز نخست 
شهرک صنفی- صنعتی بوعلی ۲ اظهار کرد: این شهرک 
می تواند پایلوت و الگو برای ساخت دیگر شهرک های 
صنفی در کشور باشد.وی گفت: پیشنهاد می کنم 
جشنواره های تخصصی برای صنوف مختلف برگزار شود 
تا این شهرک رونق گرفته و مورد بازدید قرار گیرد چراکه 

می خواهیم شاهد توسعه این شهرک باشیم.

وزیر صمت با بیان اینکه صنایع کوچک مهم هستند 
چراکه زنجیره تکمیل ارزش افزوده در صنایع کوچک 
شکل می گیرد اظهار کرد: این شهرک های صنفی 
هستند که کالای تولید شده را در سطح وسیع عرضه 
می کنند.وی با اشاره به لزوم معرفی شهرک صنفی 
همدان در کشور عنوان کرد: شهرک های صنفی وقتی 
به هم پیوند می خورند،  مستحکم  می شوند و این سبب 

می شود در بحران ها دوام بیاورند. 
علی آبادی با اشاره به لزوم برگزاری دوره های آموزشی 

در شهرک صنفی همدان افزود: توجه به بازار داخل 
کافی نیست صنوف باید به دور دست نگاه داشته باشند 
و این یعنی در بازرگانی  ما مزیت های نسبی خود و دیگر 
بازارها را شناخته و آنها را انتقال دهیم.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت  در ادامه سفر خود به همدان کلنگ 
احداث پتروشیمی ابن سینا را به زمین زد تا این پروژه 
بزرگ که مصوبات سفر مقام معظم رهبری در سال 
۸۳ بود بالاخره اجرا شود. تولید اتیلن اکساید و زنجیره 
پایین دستی به میزان ۳۰۰ هزار تن در سال آورده این 

پتروشیمی خواهد بود، میزان سرمایه گذاری ارزی 
طرح ۲۹۱ میلیون یورو است که ۸۰ درصد وام از محل 
منابع ارزی داخلی صندوق توسعه ملی و ۲۰ درصد 
آورده نقدی سهامداران تامین شده است.تسهیلات 
پیش بینی شده برای پتروشیمی ابن سینا ۲۲۵ میلیون 
یورو پیش بینی شده که قرار است در طول چهار سال 
به بهره برداری برسد.این پروژه در ۱۰۰ هکتار وسعت و 
۲۰ هزار مترمربع زیربنا احداث خواهد شد، محصول 
نهایی این پروژه ۱۱ هزار تن در سال )MGE( مونو 
اتیلن گلایکول، ۱۰۱ هزار تن در سال )ETX( انواع 
اتوکسیلات ها، ۵۶ هزار تن در سال )GE( گلایکل اتر 

و ۳۲ هزار تن در سال )MDEA( و متیل دی اتانول 
آمین )EA( اتانول آمین است.

در هفته دولت انجام می شود
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شهردار نصیر شهر ازتملک، افتتاح و کلنگ زنی ۷ پروژه 
عمرانی،فرهنگی ، ورزشی و ترافیکی در هفته دولت 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
نصیرشهر، فرشاد شهسواری در تکمیل این خبر افزود: 
بیش از ۶۶۵ میلیارد ریال اعتبار برای احداث ، تملک 
و کلنگ زنی پروژه های هفته دولت تخصیص داده 

شده است.
وی در ادامه گفت: برای تملک سه ملک بیش از 
۲۴۵میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شد که با تخریب 

این املاک، طرح تعریض میدان اصلی شهر و خروجی 
بر جاده ساوه و خروجی بلوار امام خمینی)ره( به جاده 
ساوه اجرایی می شود. شهردار نصیر شهر بیان کرد: پروژه 
سرای فرهنگی، مذهبی و هنری با زیر بنای ۱۴۰۰متر 
مربع در دو طبقه و با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال نیز در ایام 

هفته دولت افتتاح و به بهره برداری می رسد.
عالی ترین مقام مدیریت شهری در نصیرشهر ابراز کرد: 
گلخانه مکانیزه شهرداری نیز در زمینی به مساحت 
۳۰۰۰متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۷۰میلیارد ریال آماده 
افتتاح در این هفته است.شهسواری عنوان کرد: کلنگ 

پروژه زمین چمن فوتبال در پارک جنگلی با اعتبار ۱۲۰ 
میلیارد ریالی در چند فاز در هفته دولت بر زمین خواهد 
خورد. گفتنی است علاوه بر هفت پروژه ، پروژه های 
آسفالت معابر عمومی،لکه گیری معابر،تجهیز بوستان 
مادر به قلعه بازی کودک،جدولگذاری،پیاده روسازی 
نیز با اعتبار ۲۱۰ میلیارد ریالی از ابتدای امسال تا کنون 

صورت گرفته است.

شهردار نصیرشهر افزود: با افتتاح و بهره برداری سرای فرهنگی، مذهبی، هنری 
نصیرشهر به قطب فرهنگی وقرآنی منطقه تبدیل خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیرشهر، فرشاد شهسواری 
با اشاره به پروژه سرای فرهنگی، مذهبی و هنری اظهار کرد: این پروژه بعنوان یکی 
از کم نظیر ترین پروژه های فرهنگی منطقه می باشد که با اعتبار ۱۵۰ میلیارد 
ریال و در بنای ۱۴۰۰ متر مربعی در هفته دولت افتتاح می شود.شهردار نصیرشهر 
تصریح کرد: سرای فرهنگی ،مذهبی و هنری  شامل کلاس ،شبستان، سالن 
مطالعه و نگارخانه  و… می باشد.شهسواری بیان کرد: افزایش سرانه فرهنگی و 

مذهبی شهر با بهره برداری از این پروژه افزایش چشمگیری می یابد .

شهردار نصیر شهر خبر داد

تملک، افتتاح و کلنگ زنی ۷ پروژه عمرانی،فرهنگی ، 
ورزشی و ترافیکی در هفته دولت

شهردار نصیرشهر:

سرای فرهنگی،مذهبی و هنری شهرداری نصیرشهرشاخص ترین پروژه فرهنگی 
منطقه است

اقدامات شهرداری نصیر شهر در هفته دولت
استان تهران

 همزمان با دومین روز از هفته دولت و اقامه 
نماز عبادی سیاسی جمعه با حضور معاون 
عمرانی فرمانداری،شهردار و رییس شورای 
اسلامی و روسای دستگاههای خدمات رسان 

در مصلی نماز جمعه نصیر شهر برگزار شد. 
مهندس فرشاد شهسواری در گفتگو با 
خبرنگارما،ضمن تبریک هفته دولت 
هدف از برگزاری میز خدمت را دسترسی 

و تسهیل دسترسی مردم به مدیران ادارات 
شهر نصیرشهر دانست و افزود:شهروندان با 
مراجعه به این مکان که دستگاه حاکمیت 
شهرستان به عنوان نهاد تصمیم گیرنده و 
حل کننده موضوعات در آن استقرار دارند به 
بیان مسائل خود پرداخته و مسئولین شهر 
در جهت حل سریع مشکلات مردم قدم بر 

می دارند.

روایت خدمت؛

 میز خدمت در مصلی نصیر شهر برپاشد

سخنگوی شورای اسلامی نصیر شهر از سرعت 
گرفتن روند پروژه درمانگاه تخصصی با آغاز به کار 

مشاور طرح خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای 
اسلامی نصیرشهر، علی عبدی در راستای پیگیری 
مطالبات شهروندان افزود: برای اجرای هرچه بهتر 
پروژه درمانگاه تخصصی نصیر شهر و نیازسنجی 
های مربوطه، مشاور طرح بزودی کار خود را آغاز 

می کند.وی خاطرنشان کرد: روند لایحه و مصوبات 
در دومین سال دوره ششم تایید و مجوز های لازم از 

دستگاه زیربط دریافت شده است.
عبدی در ادامه عنوان کرد: سرانه بهداشتی و سلامت 
در نصیر شهر با قید فوریت نیاز به تقویت دارد و 
شهرداری و شورای اسلامی این مهم را بعنوان یکی 
از اصلی ترین خواسته های مردمی در دستور کار 

دارد.

سخنگوی شورای اسلامی نصیر شهر:

پروژه درمانگاه تخصصی سرعت می گیرد
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